
1 
 

Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o dílo č. 161-2012-130749 ze dne 3. 4. 2012 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2012, dodatku č. 2 ze dne 31. 7. 2013, 

dodatku č. 3 ze dne 4. 6. 2014, dodatku č. 4 ze dne 28. 11. 2014, 

dodatku č. 5 ze dne 27. 3. 2015, dodatku č. 6 ze dne 9. 11. 2015 

a dodatku č. 7 ze dne 3. 2. 2016 

 

 
 

I. 

Strany dodatku 
 

 

Objednatel:   Česká republika, Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily 

Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon/fax:  xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx          

IČ: / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Z h o t o v i t e l:   GEOVAP, spol. s r.o. 

Adresa:         Čechovo nábřeží čp. 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupený:         Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:            xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon/fax:         xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:         xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:         15049248/CZ 15049248 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 234 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 161-2012-130749 ze dne 3. 4. 2012, ve znění 

dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 uzavřené mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem 

na straně druhé. 
 

 

 



2 
 

II. 

Obsah dodatku 

 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

1) Článek VII. Cena za provedení díla, bod 1., který zní: Cena za provedení díla je sjednána 

na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem a kalkulována pro 

předpokládanou plochu upravovaného území 559 ha. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje 

příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 Rekapitulace ceny: 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 775 080 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 774 690 Kč 

3. Vytyčení pozemků a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 

bez DPH 

418 530 Kč 

Celková cena bez DPH 1 968 300 Kč 

DPH 413 343,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 381 643,00 Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). Sjednaná 

celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Výše DPH 

bude připočtena ke sjednané ceně každého dílčího plnění ve výši odpovídající platným 

předpisům v době fakturace. 

 

2) Hlavní fakturační celek č. 3 a rekapitulace hlavních fakturačních celků v Příloze č. 1 
ke smlouvě o dílo  

  
Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační 

celek v rozsahu dle čl. III. návrhu smlouvy 

o dílo 

MJ Počet MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč  

Termín  

ukončení 1) 

  

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v 

měsících 

od výzvy zadavatele 

3.1. 
Mapové dílo - zhotovení podkladů pro 

obnovu katastrálního operátu ha 559 420  234 780  2  

3.2. 
Vytyčení pozemků dle požadavků 

vlastníků 
100 bm 300 400  120 000  

3   Stabilizace vlastnických hranic 

(mezník s kolíkem) bod 750 85  63 750  

  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH 

418 530  

 
      

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 
755 080 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 
774 690 Kč 



3 
 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem                 

(3.1.-3.2.) bez DPH 
418 530 Kč 

Celková cena bez DPH 1 948 300 Kč 

DPH 409 143,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
2 357 443,00 Kč 

1) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní 

datum 

se ruší a nahrazují zněním následujícím: 
 

1) Článek VII. Cena za provedení díla, bod 1.: Cena za provedení díla je sjednána na základě 

vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem a kalkulována pro 

předpokládanou plochu upravovaného území 559 ha. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje 

příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 Rekapitulace ceny: 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 755 080 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 774 690 Kč 

3. Vytyčení pozemků a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 

bez DPH 

299 985 Kč 

Celková cena bez DPH 1 829 755 Kč 

DPH 384 248,55 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 214 003,55 Kč 

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 

v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). Sjednaná 

celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 

odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem. Výše DPH 

bude připočtena ke sjednané ceně každého dílčího plnění ve výši odpovídající platným 

předpisům v době fakturace. 

 

2) Hlavní fakturační celek č. 3 a rekapitulace hlavních fakturačních celků v Příloze č. 1 

ke smlouvě o dílo  

  
Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační 

celek v rozsahu dle čl. III. návrhu smlouvy 

o dílo 

MJ Počet MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč  

Termín  

ukončení 1) 

  

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo  

3.1. 
Mapové dílo - zhotovení podkladů pro 

obnovu katastrálního operátu ha 559 420  234 780  
do 2 měsíců 

od výzvy 

objednatele  

3.2. 
Vytyčení pozemků dle požadavků 

vlastníků 
100 bm 88 400  35 200  

30.11.2017   Stabilizace vlastnických hranic 

(mezník s kolíkem) bod 353 85  30 005  

  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH 

299 985 

 

 
    

 



4 
 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

3. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 
755 080 Kč 

4. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 
774 690 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem                 

(3.1.-3.2.) bez DPH 
299 985 Kč 

Celková cena bez DPH 1 829 755 Kč 

DPH 384 248,55 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 
2 214 003,55 Kč 

1) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní 
datum 

 

III. 

Zvláštní ustanovení 

Dodatek č. 8 je vyhotoven v souvislosti s upřesněním počtu měrných jednotek (MJ) u dílčí 

etapy 3.2. – Vytyčení pozemků dle požadavků vlastníků. Oproti původnímu počtu MJ 

uvedenému v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 161-2012-130749 ze dne 3. 4. 2012 došlo 

ke snížení počtu měrných jednotek u položky „Vytyčení dle požadavků vlastníků“ o 212 MJ 

(ze 300 MJ na 88 MJ) a u položky „Stabilizace vlastnických hranic“ o 397 MJ (ze 750 MJ 

na 353 MJ). Termín ukončení této dílčí etapy byl stanoven na 30. 11. 2017. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 161-2012-130749 ze dne 3. 4. 2012, ve znění uzavřených 

dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Předáním dokumentace k dílčí etapě 3.2 – Vytyčení pozemků dle požadavků vlastníků bude 

ukončeno k datu 30. 11. 2017 i celkové plnění vyplývající z uzavřené Smlouvy o dílo č. 161-

2012-130749 ze dne 3. 4. 2012, ve znění uzavřených dodatků. 

Dodatek č. 8 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

po jednom stejnopisu vzájemně podepsaném statutárními zástupci.  

Dodatek č. 8 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami dodatku. 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Liberci dne: 17. 10. 2017  V Pardubicích dne: 12. 10. 2017 
 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                  ……………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek  Ing. Pavel Cimpl 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  jednatel 

pro Liberecký kraj 


		2017-10-20T11:57:21+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




